
UCHWAŁA NR XLII/1/2021
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 4 października 2021 r.

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XLIV/1/2014 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 24 kwietnia 2014 r. 
w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych przez 

mieszkańców, na których powstają odpady komunalne na terenie Gminy Miasto Mrągowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLIV/1/2014 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 24 kwietnia 2014r. w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych przez mieszkańców, na których 
powstają odpady komunalne na terenie Gminy Miasto Mrągowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Henryk Nikonor

Id: QQXZF-NCFTH-AAHHD-ZOQVP-UHIEG. Uchwalony Strona 1




